
Preisliste Kindergarten/Schule (ab 35 Kinder) - gültig ab 1. Januar 2025

Einzelprodukte

Abzüge 1)
Premium 10 x 15 cm 5,60 €     

Premium 13 x 19 cm 6,60 €     

Premium 20 x 30 cm 7,85 €     
Sticker 1)

8er Set 7,10 €     

16er Set 7,60 €     

Downloads Datei 9,50 €     

Spar-Sets (gelten jeweils pro Code) Preis Ersparnis

 Set S  1)
3 x Abzug Premium 10 x 15 cm

1 x Abzug Premium 13 x 19 cm

1 x Foto-Sticker 8er Set 27,00 €   3,50 €        

Set M 1) 3 x Abzug Premium 10 x 15 cm

2 x Abzug Premium 13 x 19 cm

1 x Abzug Premium 20 x 30 cm

1 x Foto-Sticker 8er Set 37,00 €   7,95 €        

Set L 1)
3 x Abzug Premium 10 x 15 cm

2 x Abzug Premium 13 x 19 cm

1 x Abzug Premium 20 x 30 cm

1 x Foto-Sticker 16er Set

2 x Foto-Download Originalgröße 44,00 €   20,45 €      

Abzüge 1)
10 x Abzug Premium 10 x 15 cm 37,00 €   19,00 €      
10 x Abzug Premium 13 x 19 cm 44,00 €   22,00 €      
je 5 x Abzug Premium 10 x 15 cm + 13 x 19 cm 40,00 €   21,00 €      

Downloads alle Downloads pro Kind/Code am Vormittag 2)
56,50 €   differiert

alle Downloads pro Code am Familien-Nachmittag 3)
49,50 €   differiert

12 Downloads (für mehrere Codes/Kinder ) 4)
79,00 €   35,00 €      

1)  zuzüglich einmalige Versandkosten in Höhe von 3,59 Euro
2) hierzu gehören alle Einzel- und Gruppenbilder sowie ggf. interne Geschwisterbilder
3)  hierzu gehören alle Bilder im Rahmen eines Familien-Nachmittags (Sonderpreis für Familien)
4)  hierzu gehören 12 Downloads von mehreren Codes/Kindern am Vormittag (exklusive Familien-Nachmittag)

Besonderer Service

Weitere Produkte (z.B. Poster, Leinwände, Geschenke etc.) im Programm

Kleinere Retusche-Wünsche kostenlos, sonst gegen Kostenbeteiligung (bitte anfragen)

Es entstehen im Rahmen des Foto-Shootings eine Vielzahl an Bildern und Motiven (Portraits, Ganzkörper, 

Close-Ups, Action-Aufnahmen) sowie Gruppenbilder, aus denen die Eltern wählen können. 

Beim Sparset "Galerie-Download" sind die kompletten Bilder eines Kindes bzw. Codes inbegriffen. Shootings 

am Nachmittag erhalten einen separaten QR-Code. Im System können später mehrere Codes gleichzeitig 

eingegeben und angezeigt werden. 
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